bei techninėje specifikacijoje nurodytus reikalavimus ir standartus. Prekių kokybiniai ir techniniai 
parametrai numatyti pirkimo dokumentuose, yra neatskiriama šios Sutarties dalis ir privalomi 
Sutarties Šalims.  

2. Sutarties suma 

2.1. Orientacinė sutarties vertė – 7314,00 Eur (septyni tūkstančiai trys šimtai keturiolika Eur 
00 ct). Maksimali sutarties vertė – 7314,00 Eur su PVM.  

2.2. Kaina arba kainodaros taisyklės. Pagal Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. 
birželio 28 d. įsakymo Nr. 1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ 
nuostatas, nustatomas fiksuotas įkainis.